
 
2021年 1月 7日 

各 位                        

一般社団法人 Jミルク 

総務グループ 

 

 

Ｊミルクにおける緊急事態宣言中の対応について 

 

 

 拝啓 平素より弊法人の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

Jミルクでは政府の首都圏地域の緊急事態宣言発出に対応して、下記のような体制にて

業務を進めてまいります。 

関係各位にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

1、勤務体制について 

 原則として在宅勤務とし、出勤者は最小人数といたします。また、通勤電車での密を

避けるため、時差出勤を実施しております。 

 在宅勤務者へのお電話につきましては転送機能によりお繋ぎいたします。 

 

２、会議・打合せ等について 

 会議・打合せについては Web形式で実施することとし、Ｊミルク事務所へのご来訪は

お控えいただくようお願いいたします。 

 また、Ｊミルク役職員の往訪についても控えさせていただきます。 

 

３、会食等について 

 緊急事態宣言期間中の会食等は控えることといたします。 

 

以上 


